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Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

 Todos os municípios participantes
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

5 ISADORA DE ALCÂNTARA VERAS ***.***.972-75 Classificável 594.00 31.09 625.09

6 FRANCISCO CARDOSO DOS SANTOS NETO ***.***.963-70 Classificável 576.00 30.00 606.00

7 GISLAINE THAIS REBOUÇAS DE FREITAS ***.***.333-64 Classificável 594.00 10.65 604.65

8 FELIPE AUGUSTO ALVES SOARES ***.***.453-06 Classificável 522.00 12.50 534.50

9 JONNY ALVES DE MENDONÇA ***.***.833-50 Classificável 522.00 11.00 533.00

10 MARÍLIA GABRIELA SALES CARNEIRO ***.***.263-48 Classificável 486.00 9.00 495.00

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

 Todos os municípios participantes
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

10 RODRIGO PEREIRA OLIVEIRA ***.***.583-54 Classificável 522.00 33.62 555.62

11 RODOLFO JOSÉ DE ALMEIDA ALVES ***.***.863-65 Classificável 504.00 30.92 534.92

12 ALEXANDRE TAVARES COLLARES DA PENHA ***.***.593-72 Classificável 504.00 17.00 521.00

13 MARILIA PAZ LOPES MUNIZ ***.***.563-88 Classificável 468.00 23.47 491.47

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

CRIO/HGF
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

4 PAULO JEFFERSON SANTOS MARQUES ***.***.453-03 Classificável 720.00 27.30 747.30

5 JOSÉ WALTER BRILHANTE JÚNIOR ***.***.523-70 Classificável 702.00 29.75 731.75

6 STEPHANIE ALVES VELOSO ***.***.573-38 Classificável 684.00 38.54 722.54

7 MARIA NATALIA MACHADO CARNEIRO ***.***.203-80 Classificável 684.00 22.00 706.00

8 LIVIA SANTIAGO DE PAULA ***.***.803-41 Classificável 648.00 51.50 699.50

9 ANA KAROLINA PEDROSA RUIVO ***.***.593-05 Classificável 666.00 19.23 685.23

10 ELLEN COSTA GOMES ***.***.063-05 Classificável 630.00 39.77 669.77

11 SAMYLIA MOTA DE ANDRADE ***.***.623-12 Classificável 630.00 28.31 658.31

12 ROBERTA DE SOUSA SILVINO ***.***.283-39 Classificável 630.00 23.00 653.00

13 ELIZIANE SOUZA NASCIMENTO ***.***.023-56 Classificável 630.00 20.58 650.58

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

Santa Casa de Misericórdia de Sobral ? SCMS
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

2 GLAYDIANE ALVES DE SOUSA ***.***.183-50 Classificável 684.00 15.42 699.42

3 MAURICIO JOSÉ CONCEIÇÃO DE SÁ ***.***.543-61 Classificável 612.00 21.00 633.00

4 ELANE CONCEIÇÃO SILVA ***.***.363-10 Classificável 594.00 22.36 616.36

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 WISLANIA DOS ANJOS DE ALMEIDA QUEIROZ ***.***.973-60 Classificável 630.00 17.41 647.41

4 EMILIANNE MARIA SILVA LOPES ***.***.583-60 Classificável 540.00 34.94 574.94

5 TEREZA HELENA ROGERIO RODRIGUES ***.***.403-57 Classificável 558.00 12.32 570.32

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia

HSJ/Infectologia - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 LARA RAFAELLY LOPES CARNEIRO ***.***.943-70 Classificável 666.00 49.96 715.96

4 CLARICE DE ARAÚJO SALES ***.***.413-92 Classificável 684.00 25.09 709.09

5 MARIO HENRIQUE DA SILVA LIMA ***.***.223-96 Classificável 648.00 28.07 676.07

6 FRANCINALDO FILHO CASTRO MONTEIRO ***.***.973-54 Classificável 612.00 44.99 656.99

7 PRISCILLA MARIA VIEIRA SOUTO ***.***.393-88 Classificável 594.00 19.02 613.02

8 LINCON DOS SANTOS ALVES ***.***.343-65 Classificável 594.00 13.62 607.62

13/01/2023 - Página 1 de 3



PSU-RESMULTI/CE - 2023
Lista Classificação Final - Classificáveis - Farmácia - Republicação

9 RAISSA DUARTE BRAGA ***.***.453-07 Classificável 594.00 8.26 602.26

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

HGF/Neurologia - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

2 JOSEFA MONALYSA LIMA MONTEIRO ***.***.323-92 Classificável 504.00 24.21 528.21

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

Hospital Regional do Sertão Central ? HRSC
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

2 DAYARA MARIA HOLANDA MAIA ***.***.343-55 Classificável 558.00 26.74 584.74

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 FRANCISCA SABRINA SIQUEIRA LIMA ***.***.743-10 Classificável 702.00 46.28 748.28

4 CAROLINE DOURADO DE SOUZA ***.***.773-97 Classificável 720.00 17.65 737.65

5 MARIA KERCIA CALIXTO BRITO ***.***.823-05 Classificável 702.00 28.32 730.32

6 YUANA DA COSTA SENA ***.***.533-76 Classificável 684.00 17.18 701.18

7 NARA AMANDA LAISMANN ***.***.151-02 Classificável 648.00 30.76 678.76

8 LARA CECÍLIA DE MOURA ***.***.563-89 Classificável 612.00 34.64 646.64

9 RAYANE DA SILVA FELICIO PAZ ***.***.202-04 Classificável 612.00 16.03 628.03

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 JOSHUA LEVI MAIA MAGALHAES ***.***.403-42 Classificável 774.00 45.50 819.50

4 HENDYELLE RODRIGUES FERREIRA E SILVA ***.***.603-17 Classificável 702.00 52.41 754.41

5 LUISA CORDEIRO STUDART GURGEL ***.***.673-85 Classificável 702.00 21.43 723.43

6 ELAINE LIMA GOMES ***.***.063-05 Classificável 702.00 18.50 720.50

7 IVNA MACÊDO DE LEMOS ***.***.773-54 Classificável 702.00 17.00 719.00

8 STEPHANY ARRUDA SANTOS ***.***.023-47 Classificável 666.00 36.12 702.12

Farmácia - Componente Hospitalar HGF - RM em Terapia Intensiva

HGF
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

2 JULIO CESAR CASTRO SILVA ***.***.973-88 Classificável 792.00 72.32 864.32

3 MARIA GABRIELLE OLIVEIRA E SILVA LINHARES ***.***.683-81 Classificável 756.00 66.66 822.66

4 JOSHUA LEVI MAIA MAGALHAES ***.***.403-42 Classificável 774.00 45.50 819.50

5 IZABELLE COSTA CHAVES ***.***.983-86 Classificável 756.00 19.09 775.09

Farmácia - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos

HGF
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

2 RENATA MOREIRA DO NASCIMENTO ***.***.813-42 Classificável 738.00 26.98 764.98

3 HENDYELLE RODRIGUES FERREIRA E SILVA ***.***.603-17 Classificável 702.00 52.41 754.41

4 ANTONIO HUGO TOMÉ OLÍMPIO ***.***.173-42 Classificável 702.00 33.50 735.50

5 LUISA CORDEIRO STUDART GURGEL ***.***.673-85 Classificável 702.00 21.43 723.43

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração oncohematologia

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

2 FRANCISCO VINICIUS CLEMENTE SERRA AZUL ***.***.373-17 Classificável 702.00 47.41 749.41

3 JOSÉ WALTER BRILHANTE JÚNIOR ***.***.523-70 Classificável 702.00 29.75 731.75

4 LIVIA SANTIAGO DE PAULA ***.***.803-41 Classificável 648.00 51.50 699.50
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5 NARA AMANDA LAISMANN ***.***.151-02 Classificável 648.00 30.76 678.76

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da criança

MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

5 ELAINE LIMA GOMES ***.***.063-05 Classificável 702.00 18.50 720.50

6 IVNA MACÊDO DE LEMOS ***.***.773-54 Classificável 702.00 17.00 719.00

7 YUANA DA COSTA SENA ***.***.533-76 Classificável 684.00 17.18 701.18

8 ELLEN COSTA GOMES ***.***.063-05 Classificável 630.00 39.77 669.77

9 WISLANIA DOS ANJOS DE ALMEIDA QUEIROZ ***.***.973-60 Classificável 630.00 17.41 647.41

10 TATYANE VIANA CAVALCANTE ***.***.233-51 Classificável 612.00 23.03 635.03

12 LAÍSA ANALIA CADÊTE LIMA ***.***.853-29 Classificável 612.00 16.25 628.25

13 RAYANE DA SILVA FELICIO PAZ ***.***.202-04 Classificável 612.00 16.03 628.03

14 ISADORA DE ALCÂNTARA VERAS ***.***.972-75 Classificável 594.00 31.09 625.09

15 ENOCK LEE RODRIGUES BRAGA ***.***.813-89 Classificável 594.00 15.58 609.58

16 ADRIEL LIMA DE OLIVEIRA ***.***.013-48 Classificável 594.00 8.87 602.87

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração terapia intensiva

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

4 JOSHUA LEVI MAIA MAGALHAES ***.***.403-42 Classificável 774.00 45.50 819.50

5 HANNA LARA GUERREIRO DE FREITAS ***.***.503-13 Classificável 756.00 33.24 789.24

6 RENATA MOREIRA DO NASCIMENTO ***.***.813-42 Classificável 738.00 26.98 764.98

7 HENDYELLE RODRIGUES FERREIRA E SILVA ***.***.603-17 Classificável 702.00 52.41 754.41

8 THIAGO SANTOS LOPES ***.***.843-07 Classificável 738.00 12.28 750.28

9 FRANCISCA SABRINA SIQUEIRA LIMA ***.***.743-10 Classificável 702.00 46.28 748.28

10 DÉBORA KRÜGER SARTURI ***.***.953-30 Classificável 702.00 36.83 738.83

11 THAIS GALVÃO PINHEIRO ***.***.663-29 Classificável 720.00 9.21 729.21

12 ANNEHEYDI ARAÚJO DE OLIVEIRA ***.***.693-75 Classificável 702.00 21.99 723.99

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

4 PEDRO LUCAS RODRIGUES ADRIANO ***.***.603-02 Classificável 666.00 23.00 689.00

5 ANA KAROLINA PEDROSA RUIVO ***.***.593-05 Classificável 666.00 19.23 685.23

6 MARIO HENRIQUE DA SILVA LIMA ***.***.223-96 Classificável 648.00 28.07 676.07

7 MARIA DE FATIMA BORGES DE BRITO NOGUEIRA ***.***.043-00 Classificável 648.00 11.30 659.30

8 SAMYLIA MOTA DE ANDRADE ***.***.623-12 Classificável 630.00 28.31 658.31

9 ROBERTA DE SOUSA SILVINO ***.***.283-39 Classificável 630.00 23.00 653.00

10 LORENA TAVARES MARTINS ***.***.343-39 Classificável 612.00 32.83 644.83

11 PEDRO VICTOR LANDIM RIBEIRO ***.***.773-60 Classificável 594.00 36.00 630.00

12 MARINARA FONSECA FREIRE ***.***.023-84 Classificável 612.00 16.85 628.85

13 ANTONIO IGOR SANTOS PINTO ***.***.253-20 Classificável 594.00 28.21 622.21

14 CAROLINA NEVES CACURO ***.***.028-67 Classificável 594.00 17.12 611.12

15 ANNE SASXKYA ARAÚJO MAMEDE ***.***.818-95 Classificável 594.00 12.49 606.49
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